
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63302203J

2. Data e Regjistrimit 02/09/2016
3. Emri i Subjektit TAG ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Njesia Administrative 
Shirgjan, rruga Topçias, zona kadastrale nr.8526, pasuria 
nr.407/16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import e eksport te cdo lloji malli te parashikuar ne tabelat 

doganore te Republikes se Shqiperise, transport mallrash, 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te naftes dhe 
nenprodukteve te saj, administrim dhe shfrytezim qendre per 
shitje karburantesh me pakice, sherbim bar-kafe, transport 
mallrash, brenda dhe jashte vendit. Financimin, ndertim, 
administrim dhe mirmbajtje hidrocentralesh, prodhimin, 
furnizmin, transmetimin, shperndarjen, eksportimin dhe 
shitjen e enrgjise elektrike. Prodhim i materialeve te 
ndertimit, inerte, perpunim. Punime te pergjithshme 
ndertimi, punime germimi, rikonstruksion e mirembajtje, 
ndertime civile dhe industriale, rruge te te gjitha kategorive, 
punime nentoksore, mbikalime, ura, vepra arti, diga, tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje, ndertime detare e punime thellimi ne uje, punime ne 
mbrojtjelumore, sistemime hidraulike e bonifikime, pra te 
cdo lloji, pa asnje kufizim, ne llojin e ndertimit dhe qellimin 
e sherbimit. Ndertim impiantesh teknologjik, termike, 
kondicinim, impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, etj, ndertimi i 
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impianteve te ujit te pijeshem e pastrimit te tij, ndertim i 
impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim, tregtim, eksportim, importim, skrapi, 
dhe te metaleve te ndryshme.
Xhemal Tori10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2017                Deri: 
11. Ortakët PetritQosja

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët GazmendSadiku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TAG ENERGY
Telefon: 0696946533  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909924-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B29C936-9A55-4DF7-B1E6-026A4D050EDD
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regjistrimit
17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365655-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017 ku eshte 
vendosur:Likujdimin e shoqerise "TAG ENERGY" sh.p.k.Caktimin e Z.Xhemal Tori si 
likujdator te shoqerise per likujdimin e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Petrit Qosja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Xhemal Tori")                      Nga data "06/07/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13905C9-5E33-40D7-A1DD-61BB05368C58

